
Deliberazione Giunta Comunale  n. 170  del  04/12/2008 

 

 

OGGETTO:AMMISSIBILITA’ DOMANDA  DI CONCESSIONE 

CONTRIBUTO PER SUPERAMENTO ED ELIMINAZIONE 

DELLE  BARRIERE ARCHITETTONICHE  ANNO 2008.   

                     Legge 09/01/1989 N. 13 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che: 

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità ai 

sensi dell’art.97 del T.U. n. 267/2000; 

- il Responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità 

tecnica ha espressoli proprio parere;  

 

 SENTITA la relazione del Sindaco. 

 

  VISTA la domanda, presentata dal Signor PRIMO Ivo in data 20/11/2008 Prot. 

n. 13501, per ottenere un contributo sulla spesa di Euro 2.280,00 oltre I.V.A. in misura 

di legge, per l’esecuzione di opere di installazione di apparecchiature per 

l’automazione del portone del garage posto al piano terreno e per l’automazione di un 

serramento avvolgibile esterno di accesso all’alloggio posto al piano primo del 

fabbricato di abitazione esistente in Questo Comune, in Strada CAMBORGETTI 

BALLADA n. 27, ivi necessari per l’accesso autonomo da parte di persona con 

impedita capacità motoria. 

 

  VERIFICATA la regolarità della documentazione allegata all’istanza; 

 

  DATO ATTO che le opere oggetto di richiesta di contributo, non sono 

attualmente esistenti, né iniziate come da dichiarazione di sopralluogo del Ufficio 

Tecnico Comunale in data 24/11/2008; 

 

 VISTA la Legge 09/01/1989 n.13 e la circolare esplicativa 22/06/1989 n. 

1669/U.L.; 

  

CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di legge, esito 

accertato e proclamato dal Presidente, 

 

D E L I B E R A 

 

1) DI RITENERE ammissibile la domanda presentata dal Sig. PRIMO Ivo in data 

20/11/2008 Prot. n. 13501, per ottenere un contributo ai sensi della Legge 9 

gennaio 1989 n. 13 sulla spesa di Euro 2.280,00 oltre I.V.A. in misura di legge,  

per l’esecuzione di opere di installazione di apparecchiature per l’automazione del 

portone del garage posto al piano terreno e per l’automazione di un serramento 

avvolgibile esterno di accesso all’alloggio posto al piano primo del fabbricato di 

abitazione esistente in Questo Comune, in Strada CAMBORGETTI BALLADA n. 

27, ivi necessari per l’accesso autonomo da parte di persona con impedita capacità 

motoria; 

2) DI trasmettere in occasione di apertura dei termini  del Bando per 

l’anno 2008 copia della presente deliberazione e dell’istanza e relativi allegati 

alla REGIONE PIEMONTE Settore Decentrato Opere Pubbliche e Difesa 

Assetto Idrogeologico di TORINO,con sede in Via BELFIORE n.23; 

**** 

                 

 

Inoltre 

Considerata l'urgenza, con successiva unanime votazione 

 

DELIBERA 

 

di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134 del T.U. n 267/2000 

 

  TF/cl 


